Moreira Bueno de Oliveira, professora e como suplente, Sra. Mariana da Costa Aureliano, professora.     

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/26 
Fiscal Titular:  Luciana Moreira Bueno de Oliveira 
Gestor: Secretaria de Educação 
Contratada: CENTRAL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA LTDA    
Valor: R$ 160.477,30 (cento e sessenta mil, quatrocentos e setenta e sete reais, trinta centavos) 

Vigência: 02/02/2026 a 01/02/2027 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025  

Art. 2º - À Fiscal do Contrato, ora nomeada, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos

[...]

Nelsides Condé, Chefe de Serviços Urbanos e Limpeza Pública.  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 016/2026  

Fiscal Titular: Diego Anderson de Oliveira Correa    
Gestor: Secretário Municipal de Obras Públicas, Viação e Urbanismo  
Contratada: JOSE CLAUDIO BORTOLOTTI JUNIOR  
Valor total do Contrato: R$ 87.541,00 (oitenta e sete mil quinhentos e quarenta e um reais)  Vigência: 
02/02/2026 a 01/02/27 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025  

Art. 2º - Ao Fiscal do Contrato, ora nomeado, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos

[...]

Urbanos e Limpeza Pública e como suplente, o Sr.  Adilson Correa Franco, Agente de Serviços II.  

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 015/2026  
Fiscal Titular: NELSIDES CONDÉ   
Gestor: Secretário Municipal de Obras Públicas, Viação e Urbanismo  
Contratada: ELETRO FAL LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 52.082,40 (cinquenta e dois mil e oitenta e dois reais e quarenta centavos) 
Vigência: 29/01/2026 a 28/01/2027 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025  

Art. 2º - Ao Fiscal do Contrato, ora nomeado, garantida pela administração as condições para o desempenho 

do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal nº 14.133/21 e sem prejuízo de outros atos